
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA Nº 799, DE 6 DE AGOSTO DE 2014

O MINISTRO DE ESTADO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 87, parágrafo único, inciso II, da Constituição, tendo em vista o disposto
no art. 16 do Decreto nº3.855, de 3 de julho de 2001, e o que consta do Processo nº
21000.010292/2006-62, resolve:

Designar ANDREA CLAUDIA PARRILLA e RICARDO PIRES THOMÉ, como representantes, titular e
suplente, respectivamente, para compor o Comitê Técnico Consultivo do Sistema Nacional de
Certificação de Unidades Armazenadoras, instituído pela Portaria Ministerial MAPA/GM, nº 173 de 12

, em substituição a MARIA AUXILIADORA DOMINGUES DE SOUZA e CARLOSde julho de 2007
ALBERTO NUNES BATISTA.

NERI GELLER

D.O.U., 07/08/2014 - Seção 2


